
Dům na půl cesty

v Mostě

„Pokud chceš někomu pomoci, dej mu do ruky klíč, ale nech ho, ať si odemkne sám.“



Pro koho je služba určena

Pro mladé lidi odcházející z dětských domovů, výchovných ústavů, pěstounské 
péče, diagnostických ústavů a jiných zařízení pro péči o děti a mládež (ZDVOP) 

nebo pro mladé po výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné léčby.
odkud

Pro mladé lidi, kteří chtějí společně s pracovníky služby pracovat na rozvoji 
stávajících, a v získávání nových znalostí, dovedností a schopností potřebných 

k osamostatnění se.
kdo

Pro mladé lidi ve věku od 18 do 26 let. 
Nebo pro těhotné dívky od 17 let věku, které jsou umístěny

na základě doporučení OSPOD.
18 - 26 let



S čím pomůžeme

Možnost praní a žehlení 
osobního prádla, čisté 
ložní prádlo.

Pomoc a podpora 
při navazování kontaktu 
s okolím.

Ubytování ve 3 podkrovních 

bytech s kapacitou 8 lůžek.

Bydlení

Vztahy

Hygiena

Pomoc s hledáním 

a získáním zaměstnání. 

Zaměstnání

Finance

Volný čas
Pomoc s trávením 

volného času, 
zprostředkování aktivit dle 

přání a potřeb.

Pomoc při zajištění financí 
nebo hospodařením. 



Jak to u nás vypadá?



Úhrada

Aktivita

Motivace

Domov

Pravidelné měsíční 

úhrady za ubytování

130 Kč/ den.

Ochota podílet se na 

aktivitách, směřujících 

k osamostatnění se.

Chuť pracovat na své 

situaci směrem 

k jejímu zlepšení.

Cítit se jako doma, 

v bezpečí, s uznáním 

a pochopením.

Co je potřeba?



+420 775 293 008

Kontakty

dpc@ksrdciklic.cz

homolova@ksrdciklic.cz

+420 773 380 040

Dům na půl cesty v Mostě

K srdci klíč o.p.s.

registrovaná sociální služba

ID: 9763724

Chomutovská 2261/2

434 01 Most

ksrdciklic.cz

ksrdciklic.cz


